
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy objednatele: 08PT-001445 
Číslo smlouvy konzultanta: 23055-01

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: D7 odpočívka Hrušovany km 68 vlevo -  Videokompozice, DUSP, IČ,

TP (bez BIM)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Dodatek č.
1 “ ):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní fonna: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

(dále jen „objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik

2. ŘSD-MIN-PD-21
zastoupena vedoucím společníkem Společnosti, 
4roads s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní fonna: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
a

AFRY CZ s.r.o., společníkem Společnosti 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen:
a
SATRA, spol. s r.o., společníkem Společnosti 
se sídlem:

a

společností

Slunná 541/27, Praha 6, PSČ 16200
063 27 354
CZ06327354
Městský soud v Praze, odd. C, vl. 280328 
společnost s ručením omezeným

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
45306605
CZ45306605
OR u Městského soudu v Praze, vložka C8073 
Ing. Petr Košan, jednatel

Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9



IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen:
a
Pontex, spol. s r.o., společníkem Společnosti 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

18584209
CZ18584209
OR u Městského soudu v Praze, vložka C3014

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4
40763439
CZ40763439
OR u Městského soudu v Praze, vložka C2994

(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé

Článek I. 

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb č. 08PT- 
001445 ze dne 22. 8. 2023.

2. Změna spočívá v Příloze č. 4 Smlouvy o poskytování služeb. Ostatní ujednám Smlouvy zůstávají 
neměnná.

Článek II.
Odůvodnění

V průběhu zpracování zakázky bylo zhotovitelem zjištěno, že vodohospodářské řešení navržené v 
předcházející studů, není v následujících letech, z důvodu špatného technického stavu a nedostatečné 
kapacity místní vodohospodářské infrastruktury, proveditelné. Z těchto důvodů Objednatel prověřuje 
možnost řešení zásobování pitnou vodou vlastním vrtem. Provádění prací bylo z uvedených důvodů ze 
strany Objednatele přerušeno. Pro stanovení pozice vrtu je nutné práce obnovit a vyprojektovat koncepci 
řešené odpočívky, na základě, které bude Objednatel moci zajistit samotné vrtné práce, které prověří 
vydatnost provedeného vrtu. S konkrétními výsledky průzkumných prací a po odsouhlasení koncepčního 
řešení bude dokončen koncept projektové dokmnentace, který může být nad rámec původního zadání 
doplněn o technologické a další objekty související se změnou původně stanoveného vodohospodářského 
řešení.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, 
která nej sou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek 
nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registra smluv.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany prohlašují, že 
se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně, a že považují jeho obsah za 
určitý a srozmnitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je následující příloha:
Příloha č. 1 -  Původní a Aktualizovaná Příloha č. 4 - Harmonogram.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.....



Původní znění Přílohy č. 4 dle Smlouvy: 

PŘÍLOHA 4 - HARMONOGRAM

Datum zahájení: na základě pokynu objednatele -  datum stanovené v pokynu. Pokud není v pokynu Datum 
zahájení uveden, je tímto datumem datum doručení pokynu k zahájení prací na adresu Konzultanta.

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

Koncept DUSP 7 měsíců od zahájení plnění

Čistopis DUSP

1 měsíc od projednání souhrnných připomínek 
Objednatele ke konceptu DUSP, nebo předání ZZ 
doplňkového IGP dle toho, jaká skutečnost nastane 
později

Koncept záborového elaborátu Nejpozději k odevzdání konceptu DUSP

Čistopis záborového elaborátu bez rozdělení 
geometrickými plány

Do 14 dní od odevzdání konceptu záborového 
elaborátu

Geometrické plány Do 2 měsíců od čistopisu ZE GP ÚOZI na příslušné 
katastrální pracoviště

Zapracování GP do ZE

Nejpozději do 15 dnů od ověření posledního GP ze 
strany KP. Doporučuji zapracovávat do ZE GP po 
katastrálních územích a určení průběžných termínů 
dohodou

Záborový elaborát a GP na věcná břemena Do 2 měsíců od ověření oddělovacích GP katastrem 
nemovitostí

Majetkoprávní příprava -  uzavření smluv (kupní, 
nájemní, věcná břemena apod.) a/nebo podání úplného 
návrhu na vyvlastnění -  pro veškeré pozemky dotčené 
stavbou v rozsahu dle záborového elaborátu

2 měsíců od úplného zavedení ZE do systému MPV

Výkon inženýrské činnosti -  oslovení všech DOSS, 
jejichž stanovisko je vyžadováno pro získání všech 
správních rozhodnutí, jejichž zajištění je předmětem 
plnění

Do 2 měsíců od odevzdání čistopisu projektové 
dokumentace

Výkon inženýrské činnosti ke společnému povolení 
(hlavní trasa)

Podání úplné žádosti o společné povolení (tj. včetně 
všech dokladů potřebných pro zahájení řízení) na 
hlavní trasu (pokud je hlavní trasa rozdělena do více 
řízení, je termín splněn podáním poslední žádosti) do 6 
měsíců od předání čistopisu DUSP.

Výkon inženýrské činnosti ke společnému povolení 
(ostatní SO)

Podání úplné žádosti o společné povolení (tj. včetně 
všech dokladů potřebných pro zahájení řízení) na 
ostatní SO (s výjimkou hlavní trasy) do 6 měsíců od 
předání čistopisu DUSP.

Výkon technické pomoci Po dobu realizace stavby od výzvy Objednatele

Koncept videokompozice Do 3 měsíců od pokynu Objednatele

Čistopis videokompozice Do 1 měsíce od předání připomínek ke konceptu



Nové znění dle Dodatku č. 1:

Datum zahájení: na základě pokynu objednatele -  datum stanovené v pokynu. Pokud není v pokynu Datum 
zahájení uveden, je tímto datumem datum doručení pokynu k zahájení prací na adresu Konzultanta.

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

Koncepce DUSP Do 1 měsíce od obnovení prací

Koncept DUSP Do 3 měsíců od schválení koncepce Objednatelem

Čistopis DUSP

1 měsíc od projednání souhrnných připomínek 
Objednatele ke konceptu DUSP, nebo předání ZZ 
doplňkového IGP dle toho, jaká skutečnost nastane 
později

Koncept záborového elaborátu Nejpozději k odevzdání konceptu DUSP

Čistopis záborového elaborátu bez rozdělení 
geometrickými plány

Do 14 dní od odevzdání konceptu záborového 
elaborátu

Geometrické plány Do 2 měsíců od čistopisu ZE GP ÚOZI na příslušné 
katastrální pracoviště

Zapracování GP do ZE

Nejpozději do 15 dnů od ověření posledního GP ze 
strany KP. Doporučuji zapracovávat do ZE GP po 
katastrálních územích a určení průběžných termínů 
dohodou

Záborový elaborát a GP na věcná břemena Do 2 měsíců od ověření oddělovacích GP katastrem 
nemovitostí

Majetkoprávní příprava -  uzavření smluv (kupní, 
nájemní, věcná břemena apod.) a/nebo podání úplného 
návrhu na vyvlastnění -  pro veškeré pozemky dotčené 
stavbou v rozsahu dle záborového elaborátu

2 měsíců od úplného zavedení ZE do systému MPV,

Výkon inženýrské činnosti -  oslovení všech DOSS, 
jejichž stanovisko je vyžadováno pro získání všech 
správních rozhodnutí, jejichž zajištění je předmětem 
plnění

Do 2 měsíců od odevzdání čistopisu projektové 
dokumentace

Výkon inženýrské činnosti ke společnému povolení 
(hlavní trasa)

Podání úplné žádosti o společné povolení (tj. včetně 
všech dokladů potřebných pro zahájení řízení) na 
hlavní trasu (pokud je hlavní trasa rozdělena do více 
řízení, je termín splněn podáním poslední žádosti) do 6 
měsíců od předání čistopisu DUSP.

Výkon inženýrské činnosti ke společnému povolení 
(ostatní SO)

Podání úplné žádosti o společné povolení (tj. včetně 
všech dokladů potřebných pro zahájení řízení) na 
ostatní SO (s výjimkou hlavní trasy) do 6 měsíců od 
předání čistopisu DUSP.

Výkon technické pomoci Po dobu realizace stavby od výzvy Objednatele

Koncept videokompozice Do 3 měsíců od pokynu Objednatele

Čistopis videokompozice Do 1 měsíce od předání připomínek ke konceptu

Digitálně podepsal:................................ 
Datum: 06.11.2024 13:50:55 +01:00


